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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MS-2049

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Południe

Rodzaj budynku blok

Liczba pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 41.50 m²

Piętro wysoki parter

Liczba pięter w budynku 10

Cena 449000.00 PLN

Cena/m2 10819.28

Status aktualna

Imię i nazwisko Agata Mrożek

Telefon 887-190-925

E-mail biuro@amrozeknieruchomosci.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda tak

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 10

#####KONTAKT AGATA MROŻEK 887-190-925#####

REWELACYJNA LOKALIZACJA I INFRASTRUKTURA, 2 POKOJE W
PEŁNI ROZKŁADOWE, JASNA KUCHNIA, BLISKO UNIWERSYTETU
EKONOMICZNEGO, IDEALNE DLA RODZINY I JAKO INWESTYCJA POD
WYNAJEM, WSZYSTKO NA "WYCIĄGNIĘCIE RĘKI". 

OKOLICE SKY TOWER BLISKO UNIWERSYTET EKONOMICZNY!!!

Polecam Państwu do sprzedaży mieszkanie w super lokalizacji w
okolicy Sky Tower na wysokim parterze/Xp, idealna lokalizacja dla
rodziny jak i pod wynajem ze względu na bardzo dobrą komunikację i
infrastrukturę, w pobliżu sklepy, szkoły, przedszkola, żłobki,
tramwaj i autobus ...
Powierzchnia użytkowa 41,50 m2 plus piwnica.
Mieszkanie dwustronne w pełni rozkładowe 2 pokojowe z osobną
jasną kuchnią.
Kuchnia ustawna o pow. 7,30 m2.
Łazienka z osobnym w-c.
Większy pokój z oknem balkonowy z widokiem na zielone podwórko o
pow. 14,30 m2, wystawa okien płd.
Drugi pokój o pow. 10,20 m2, wystawa okien płn.
W przedpokoju miejsce na dużą szafę.
Na podłogach w pokojach mozaika parkietowa, w przedpokoju i
kuchni wykładzina PCV.
Wystawa okien płd-wsch i płn-zach.
Okna drewniane starego typu.
Pełna własność z KW.
Budynek ocieplony, klatka schodowa czysta.

Mieszkanie do remontu.

Wszystkie media miejskie.

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ.

KLUCZE W BIURZE.
Lokal wolny do przekazania od ręki.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
Wszystkich informacji nie ujętych w niniejszej ofercie chętnie
udzielę przed spotkaniem.

Kontakt: Agata Mrożek 887-190-925 
agatamrozek.nieruchomosci@o2.pl
biuro@amrozeknieruchomosci.pl
Więcej ofert www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak niekiedy, z
przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na podstawie

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 3

Opłaty w czynszu administracja, CO, Części wspólne,
fundusz remontowy, ogrzewanie,
sprzątanie, Winda, woda, wywóz
nieczystości

Stan lokalu do remontu

Mies. czynsz admin. 550

Okna DREWNIANE STARY TYP

Balkon Barierka

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 41,5000

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 2

Z d j ę c i a
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oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o traktowanie ich
orientacyjnie.
Oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego
i nie jest wiążąca.

Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością biura
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie, powielanie,
przetwarzanie zarówno w całości jak i w części bez zgody jest
zabronione.
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